ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, às 08:01 horas, na sala de

videoconferência (link: https://meet.google.com/pdi-fvsk-mhy), foi iniciado o único turno de

apresentação da prova didática na área de Medicina de Família e Comunidade/Internato em

medicina e residência/ vivência integrada na comunidade (Currais Novos-RN), objeto do Edital no

065/2021-PROGESP, por parte dos candidatos Djanino Fernandes da Silva e na presença da

Comissão de Seleção prof. Aramis Costa Santos, prof. Marcelo Viana da Costa,  técnico-

administrativo responsável por abertura da sala virtual e gravação, Augusto Severo Neto e eu,

Profa. Miriam de Andrade Brandão. A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 30 da

Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição,

conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a

arguição, às 09:20 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da

Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média

aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o

Examinador

2o

Examinador

MÉDIA

Djanino Fernandes da Silva 7,75 7,00 8,10 7,62

As 8:34 houve travamento da apresentação da prova didática para Miriam de Andrade Brandão, a

mesma teve que sair de sala e entrar em seguida, corrigindo o problema.

Sem nada mais a tratar, eu Miriam de Andrade Brandão, presidente da Comissão de Seleção, lavrei

a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Caicó, 14 de setembro de 2021.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/09/2021

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 22/2021 - SEC/EMCM (11.32.29.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/09/2021 11:11 )
ARAMIS COSTA SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 2072838

 (Assinado digitalmente em 14/09/2021 10:45 )
MARCELO VIANA DA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 3050262

 (Assinado digitalmente em 14/09/2021 10:21 )
MIRIAM DE ANDRADE BRANDAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 1303007

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 22 2021 ATA DA PROVA DIDÁTICA 14/09/2021

0dd543d49e

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf